



325 SECOND STREET
LAKEWOOD, NJ 08701

P | 732.364.8700 F | 732.370.0877
W | WWW.KOSHERGELATIN.COM

Material Food Allergen & Sensitivity Information

Name: **Glatech Productions, LLC**
Address: 325 Second Street
City / Prov. / Postal Code: Lakewood, NJ 08701
Tel. :(732) 364-8700 Fax. :(732) 886-2131 E-Mail: Info@KosherGelatin.com
Technical Contact: Moshe Eider
Ingredient or product Name: Kolatin Kosher Gelatin
Ingredient or product Code: 95500
Place of manufacture: Mexico
Manufacturer's Name (if applicable): Gelita

The following information refer to the Allergen Priority List (PAL) 1 to 10 which are represented in the following table #1:

1. Peanuts & peanut products include peanut pieces, peanut flour, peanut paste, peanut butter & hydrolyzed peanut protein/oil. Peanuts may also be known as "ground nuts".
2. Tree Nuts includes almonds, Brazil nut, cashew, hazel nut (filbert), macadamia nut, pecan, pistachio, pine nut (pinyon, pinon), walnuts. Each of these materials are to be treated as a separate allergen.
3. Milk and milk by-products include butter, buttermilk, casein, cheese, cottage cheese, curds, whey, lactoglobulin, milk chocolate, cream, custard, ice cream, nougat, pudding, sodium.
4. Egg & egg products may be present as components of other materials e.g., mayonnaise, meringue & ovalbumin.
5. Fish includes all fish product and fish-containing materials.
6. Crustacean includes crab, crayfish, lobster, shrimp & prawn. Shellfish includes clam, mussel, oyster, scallop and cockle.
7. Wheat includes all wheat and wheat products — bran, farina, most flours, malt, wheat germ, gluten, modified starch, semolina.
8. Soy and soya products are often components of other materials such as HVP, tofu, miso.
9. Sulphites include sulphur dioxide, sodium metabisulphite, sodium bisulphate.
10. Seeds include sesame seed, cottonseed, poppy seed, sunflower seed, and caraway seed.



325 SECOND STREET
LAKEWOOD, NJ 08701

P | 732.364.8700 F | 732.370.0877
W | WWW.KOSHERGELATIN.COM

Allergenic Material* (ref.: PAL)	Allergens Present in the Supplied Ingredient			Allergens Present In Same Plant				
	Present		Specific Name of the material* component or derivative	Level of Protein Present	In Same Plant		On Same Line	
	Yes	No			Y	N	Y	N
1. Peanut/Peanut Products		X						
2. Tree Nuts		X						
3. Milk & Milk by products		X						
4. Egg		X						
5. Fish		X						
6. Crustacean & Shellfish		X						
7. Wheat		X						
8. Soy and Soy Products		X						
9. Sulphites		X						
10. Seeds		X						

*Refers to allergens part of the PAL (Priority Allergen List). Food Allergens that are identified in that list are most commonly attributed to cause serious allergic reactions to foods.



325 SECOND STREET
LAKEWOOD, NJ 08701

P | 732.364.8700 F | 732.370.0877
W | WWW.KOSHERGELATIN.COM

The Information Listed Below are referring to materials listed on table #2:

- A. Gluten Sources are rye, barely, oats and triticale. Wheat, including spelt and kamut are also sources of gluten but should be covered under table #1 on preceding page.
- B. Tartrazine or Yellow No.5.
- C. Corn or corn by-products including corn flour, corn starch and corn syrup.
- D. Flavor enhancers including maltitol, ethyl maltol, and monosodium glutamate.
- E. Celery, including root, leaves and stalk but not seeds.

Table #2: Other information on the supplied ingredient

Other Materials	Presence of the materials in the supplied Ingredient			Materials present in the same plant			
	Present		Specific name of the material component or derivative**	In Same Plant		On Same Line	
	Yes	No		Yes	No	Yes	No
A. Gluten Sources		X					
B. Tartazine		X					
C. Corn and Corn Products		X					
D. Flavors Enhancers.		X					
E. Celery		X					

**Other Materials: May be sources of allergies that are not part of the Priority Allergen List (PAL) or responsible for severe food intolerance.